

## Diverse materiale pentru reparatii curente

I.D.: 89173894

---

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.205,88 RON - 1.205,88 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare LAC PROT ECO STEJAR DESC 0.75 BUC 19 3 40.3367 121.01 TABLA 2MM BUC 19 1 221.85 221.85 ELECTROZI KG 19 4 31.9325 127.73 ULTRADERM BUC 19 1 5.88 5.88 DISC 125X1 BUC 19 10 5.042 50.42 ULEI HIDRAULIC 20L BUC 19 1 167.23 167.23 SOLUTIE SPALAT PARBRIZ BUC 19 2 12.605 25.21 MANUSI DE PROTECTIE PER 19 17 16.8065 285.71 DILUANT BUC 19 2 14.285 28.57 BALAMA BUC 19 5 12.606 63.03 PRELATA BUC 19 1 104.2 104.2 PIGMENT COLOR BUC 19 1 5.04 5.04 228 48 637.8137 1205.88 cpv 44192000-2

---